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VEFAT

Birliğimiz üyesi, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Event Spor Turizm’in sahibi Alena Nenasheva 

Yılmaz’nın kayınpederi ve Genel Müdürü Selçuk Yılmaz’ın babası SELAHATTIN YILMAZ’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yılmaz Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz

Birliğimiz GAP Bölge Temsil Kurulu’na bağlı Gaziantep’te faaliyet gösteren Mavi Limon Turizm’in sahibi Şerif Kurt’un 

eşi SERPIL KURT’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

kederli Kurt Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Alanya Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi, Alanya’da faaliyet gösteren Kolibri Turizm’in sahibi 

Cüneyt Özpamuk’un annesi YÜKSEL ÖZPAMUK’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

kederli Özpamuk Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Alanya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Classical Turizm’in sahibi ŞÜKRÜ UZEL’IN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Uzel Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

7-14 KASIM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 67

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE TÜRSAB 
GÜNDEMİ 15 KASIM SALI 
16.00’DA TÜRSAB TV’DE CANLI 
YAYINLANACAK
Savaş, pandemi yasakları, doğal afetler, yasamızın 
engellenmesi, otellere transfer hakkı verilmeye 
çalışılması, korsan ve usulsüz faaliyetler...

24. Faaliyet Dönemimizde çıkan krizleri nasıl 
yönettik?
Sürekli saldırı altında olan mesleğimizi ve seyahat 
acentalarımızı korumak için neler yaptık?

Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde “Firuz 
Bağlıkaya ile TÜRSAB Gündemi” özel yayınında 
seyahat acentalarımız soruyor, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya cevaplıyor.

15 Kasım Salı günü saat 16.00’da yayınlanacak 
program sırasında sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA NEVŞİN 
MENGÜ’NÜN HAZIRLAYIP SUNDUĞU 
BUGÜN NE OLDU? PROGRAMINA 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Nevşin Mengü’nün hazırlayıp yayınladığı Bugün 
Ne Oldu? programının canlı yayın konuğu oldu. 
Bağlıkaya, 2022 ziyaretçi rakamları ve turizm 
gelirleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

BU HAFTA

GEÇEN HAFTA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

TTI OUTDOOR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLENECEK

Hayallerinizi süsleyen Tiny House modelleri TTI Outdoor Fuarı’nda.
8-11 Aralık 2022’de fuarizmir’de...

TTI İZMİR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞECEK
16. TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nin bu seneki onur konuğu hem deniz hem 

tarih turizmi ile dünya çapında ünlü şehrimiz Antalya.

Antalya’da bulunan Roma Dönemi antik kentlerinden olan mimarisi ve mermer heykeltıraşlığı ile ünlü 
Perge Antik Kenti’nin vurgulanacağı TTI İzmir Fuarı 8-11 Aralık tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenecek.

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Devredene ait teminat devralan taraf için geçerli değildir! Belge devri yapan 

Seyahat Acentası sahibi tüzel kişiye ait Bakanlık nezdinde bulunan teminat, 

belge devri işlemine istinaden Seyahat Acentası işletme belgesinin Bakanlıkça 

devralan taraf adına tekrar düzenlenmesi ile iade edilir.

TÜRSAB ÜYESİ SEYAHAT ACENTALARIMIZA 

50. YIL ÖZEL “TÜRSAB ACENTA YAZILIMI” 
HAYATA GEÇTİ

Seyahat acentalarımızın rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgileri gibi işlemlerini rahatlıkla 
sürdürebilmelerini sağlayacak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” hayata geçirdik.

Seyahat acentalarımıza, işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 
tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayarak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” geliştirdik. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve 

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabilecektir.

TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursabyazilim.org adresinden 
TÜRSAB Acenta Yazılımı kullanılmaya başlanacaktır.

50. yılımızda üyelerimize bir hediye olarak hayata geçirdiğimiz TÜRSAB Acenta Yazılımımızın 
tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için;
www.tursab.org.tr/tursab-kart

GÜNEY MARMARA BTK’MIZ 11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA 
GÜNÜ’NDE FİDAN DİKME ETKİNLİĞİNE KATILDI

IATA WINGS OF CHANGE EUROPE (WOCE) ETKİNLİĞİ 
8-9 KASIM TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) tarafından, Pegasus Hava Yolları ev sahipliğinde, 
8-9 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen IATA Wings of Change Europe (WoCE) Etkinliğine 

Birliğimizi temsilen Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı ve 
IATA’nın PAPGJC Konsey üyesi Numan Olcar iştirak etti.

Hava taşımacılığı sektörünün bugünü ve geleceğine ilişkin öngörülerin tartışıldığı, dünyanın dört bir 
yanından üst düzey havacılık profesyonellerini bir araya getiren, pandemi sonrası yapılan ilk büyük 
IATA organizasyonu olan IATA Wings of Change Europe (WoCE)’ye katkı sağlayan tüm paydaşlara 

teşekkürlerimizi sunarız.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE 
BERABERİNDEKİ TÜRSAB HEYETİ İSTANBUL AVRUPA VE 

FATİH BÖLGE TEMSİL KURULU’NA BAĞLI FAALİYET GÖSTEREN 
SEYAHAT ACENTASI TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyeti, İstanbul Avrupa ve 
İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileriyle bir araya 

geldi. Bölgede yaşanan sorunlardan üyelerimizin talep ve beklentilerine kadar birçok konunun ele 
alındığı toplantılarda, TÜRSAB’ın faaliyetleri ile hayata geçirmeyi planladığı projeler de paylaşıldı.

TÜRSAB Heyetinde; Yönetim Kurulu Üyesi Soner Bacaksız, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Gürkan Özcan, İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yıldırım Taş, 

İstanbul Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yüksel Türemez, İstanbul Şişli Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Aylin Güneşli, TURSAV Koordinatörü Çetin Gürcün, Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 

Davut Günaydın, Denetim Kurulu Üyeleri Yusuf Sandıkçı ve Ebru Küçükel yer aldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
WTM LONDRA FUARI’NA KATILIM GÖSTERDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, turizm sektörünün önde gelen 
organizasyonlarından olarak kabul edilen Birleşik Krallık’ta, 7-9 Kasım 2022 tarihleri arasında 

gerçekleşen WTM Londra Fuarı’nda, tüm standları ziyaret ederek turizmcileri yalnız bırakmadı.

Turizm dünyasının en büyük fuarlarından olan WTM Londra Fuarı’na katkı sağlayan herkese 

teşekkür ediyor, sektörümüzün gelişiminin artarak devam etmesini temenni ediyoruz.

Turizmin ve seyahat 
acentalarımızın medyadaki 

güçlü sesi 
THE VOICE OF TRAVEL, 

özgün içerikleri ve renkli 
röportajlarıyla 

7. sayısı ile sizlerle.

https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/uploads/dergi/the-voice-of-travel-7-sayi.pdf

TÜRSAB 25. OLAĞAN GENEL KURULU 
SEÇMEN LİSTELERİ VE 

İTİRAZLARI HAKKINDA DUYURU
26 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşecek 25. Olağan Genel Kurul üyelerini gösterir seçmen listesi, 1618 sayılı Kanun 

34/son maddesinin göndermesiyle 5362 Sayılı Kanun’un 49’uncu maddesinin 3’üncü fıkrasındaki “… onaylanan 
liste ile toplantıya ilişkin diğer hususlar seçim kurulu ile ilgili esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşunun merkezinde 
ve genel kurulun yapılacağı yerde asılmak suretiyle, ayrıca Bakanlık e-esnaf ve sanatkâr veri tabanında yedi gün 
süre ile ilan edilir.” hükmü kapsamında 10.11.2022-16.11.2022 tarihleri ve 08.00 - 17.00 saatleri arasında 7 (yedi) gün 

süre ile Kültür ve Turizm Bakanlığı resmi web sitesinde, 
Birlik Genel Merkez Binası -2. katta bulunan Konferans Salonu’nda,

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda incelemelerinize açılmıştır. 
(https://yigm.ktb.gov.tr/TR-331625/turkiye-seyahat-acentalari-birligi-25-olagan-genel-kurul-toplantisi.html)

Askıya çıkarılan seçmen listesine ilişkin itirazlar hakkında, 5362 Sayılı Kanun’un 49’uncu maddesinin 4’üncü 
fıkrasındaki ‘’Yedi günlük ilan süresi içinde listeye yapılacak itirazlar hâkim tarafından incelenir ve en geç iki gün 
içerisinde kesin olarak karara bağlanır.’’ hükmü uygulanacak olup, seçmen listesine itirazınız bulunması halinde 

bu itirazınızı askı süresi içerisinde Ek’te örneği bulunan dilekçe ile birlikte Beşiktaş İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’na 
sunmanız gerekmektedir.

TÜRSAB 25’İNCİ OLAĞAN GENEL KURULU’NDA 
İBRAZ EDİLECEK BELGELER HAKKINDA 

ÖNEMLİ DUYURU
TÜRSAB 25’inci Olağan Genel Kurulu 1618 sayılı Kanun’un 34’üncü maddesi uyarınca 21 Kasım 2022 tarihinde 

10.00’da İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı Harbiye Şişli/İstanbul adresinde aşağıda bulunan 
gündem toplanacaktır. Gerekli çoğunluğun oluşmaması halinde 26-27 Kasım 2022 tarihinde saat 09.00’da aynı 

gündem ile aynı yerde genel kurul toplantısı gerçekleşecektir.

Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerimiz, seçme ve seçilme hakkını temsil ve 
ilzama yetkili temsilcileri aracılığıyla kullanacaklardır.

1618 sayılı Kanun ve 5362 sayılı Kanun hükümleri uyarınca vekaletname ile 
gelen kişilerin oy hakkı bulunmamaktadır.

TÜRSAB 25’inci Olağan Genel Kurulu’na ve seçimlere katılım sağlamak üzere temsil ve ilzama yetkili seyahat 
acentaları temsilcilerinin yetkilerini gösterir geçerli imza sirkülerinin aslı ile kimliklerini yanlarında bulundurması, 

TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma sırasında sandık kurulu görevlilerine ibrazı gereklidir.

Buna göre seyahat acentalarının;
1- Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak bir kişiye ait ise;  bu kişinin münferit yetkisini gösterir geçerli 
imza sirkülerinin aslını yanında bulundurması, imza sirküleri ile kimliğini TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma 

sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmesi gerekmektedir. 

2- Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak birden çok kişiye ait ise; genel kurula katılacak temsilcisinin 
belirlendiği ve yetkili kişiyi gösterir dilekçenin, diğer imza yetkililerinin ıslak imzasını taşıyan hali ile geçerli imza 

sirkülerinin aslını yanlarında bulundurmaları, bu belgeleri ve kimliklerini TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma 
sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmeleri gerekmektedir. 

3- Temsil ve ilzam yetkisi, MÜŞTEREK YETKİ olarak birden çok kişiye ait ise;  genel kurula katılacak temsilcisini 
belirleyerek, belirlediği yetkili kişiye ilişkin kararın (Anonim Şirketlerde Yönetim Kurulu kararı, Limited Şirketlerde 

Müdürler Kurulu kararı) ıslak imzalı hali veya noter onaylı sureti (Tescil ve ilanına ihtiyaç bulunmamaktadır.) 
ile geçerli imza sirkülerinin aslını yanlarında bulundurmaları, bu belgeleri ve kimliklerini TÜRSAB görevlilerine ve 

oy kullanma sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmeleri gerekmektedir. 

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-25inci-olagan-genel-kurulunda-ibraz-edilecek-belgeler-hakkinda-
onemli-duyuru

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://youtu.be/4o8l_iEomc8
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
mailto:leyla.alagoz%40tursab.org.tr?subject=leyla%20alagoz
mailto:elif.agfaoglu%40tursab.org.tr?subject=elif%20agfaloglu
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

